



WSZYSCY WYKONAWCY
ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Katowice, dnia 03.11.2017 r.
MŚ-ZP-WW-333-21/17

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Prace remontowe dotyczące naprawy i malowania posadzek parkingu podziemnego i strefy wjazdowej w siedzibie Muzeum Śląskiego w Katowicach przy ul. T. Dobrowolskiego 1”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

- 1) W związku z wpływem (drogą mailową) w dniu 2 listopada 2017 r. pytań dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ), Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017, poz. 1579) zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi o poniższej treści:

Pytanie nr 1

„Kiedy można dokonać wizji lokalnej obiektu?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zwołuje zebranie Wykonawców, w celu przeprowadzenia wizji lokalnej, w dniu 6 listopada 2017 r. o godzinie 12:30. Zainteresowani wykonawcy powinni przybyć w tym terminie do Muzeum Śląskiego w Katowicach przy ulicy T. Dobrowolskiego 1 w Katowicach - recepcja w budynku administracyjnym.

Zamawiający jednocześnie wskazuje, że wizja lokalna nie jest obowiązkowa i jej odbycie nie jest warunkiem złożenia oferty. Jednocześnie informujemy, że w czasie wizji lokalnej Zamawiający nie będzie udzielał żadnych wyjaśnień dotyczących zamówienia. Zamawiający sporządzi informację zawierającą zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie treści SIWZ, bez wskazywania źródeł zapytań. Informację z zebrania wraz odpowiedziami na zadane pytania zostaną zamieszczone na stronie internetowej, na której udostępniono SIWZ. Zamawiający jednocześnie informuje, iż parking jest ogólnodostępny.

Pytanie nr 2

„Kto z ramienia Zamawiającego jest osobą upoważnioną do kontaktu w trakcie wizji lokalnej?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Pani Sylwia Kośnik.



Pytanie nr 3

„Z kim będzie ustalany harmonogram prac i tymczasowa organizacja ruchu na czas prowadzonych prac (punkt nr 3 STWiORB)?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Z pracownikami Działu Technicznego po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 4

„Czy na każdej kondygnacji jest zasilanie w energię elektryczną 400 V z zabezpieczeniem minimum 25 A (preferowane 32A)? Ile punktów zasilania jest dostępnych?”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Na każdej kondygnacji występuje gniazdo 400V 32A.

Pytanie nr 5

„Czy jest dostępna dokumentacja techniczna dotycząca istniejących posadzek (rzuty kondygnacji, przekroje) i czy może być ona udostępniona zainteresowanym uczestnikom postępowania przetargowego? (czy może być zamieszczona na serwerze MŚ lub do odbioru osobistego)”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, iż dysponuje dokumentacją (projekt wykonawczy architektura), która zostaje udostępniona jako załącznik do niniejszego pisma (zał. 1-10), na stronie internetowej, na której udostępniono SIWZ.

Pytanie nr 6

„Czy jest dostępna dokumentacja dotycząca organizacji ruchu niezbędna do wyceny malowania oznakowania poziomego? (czy może być zamieszczona na serwerze MŚ lub do odbioru osobistego)”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż dysponuje odrębną dokumentacją dotyczącą organizacji ruchu, która zostaje udostępniona jako załącznik do niniejszego pisma (zał. 11-13), na stronie internetowej, na której udostępniono SIWZ.

Pytanie nr 7

„Co to są „urządzenia ochronne” w ilości 234 szt. wymienione w załączniku nr 2 (kolumna nr 6) i punkcie 10.6 STWiORB?”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje iż „urządzenia ochronne” należy rozumieć jako bariery ochronne np. liniowe przymocowane do podłoża, odbojnice słupkowe, liniowe, narożne itp. przymocowane do podłoża.

Pytanie nr 8

„Czy wszystkie posadzki żywiczne mają być wykonane w jednym kolorze? Proszę podać wymagania dotyczące kolorystyki.”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający informuje, iż posadzki żywiczne mają być wykonane w jednym kolorze RAL 7004.

2) Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

1. Rozdział XI ust. 23 treści SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w kopercie zaklejonej i zatytułowanej w następujący sposób:

Nazwa i adres Wykonawcy

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY nr MŚ-ZP-WW-333-21/17

„Prace remontowe dotyczące naprawy i malowania posadzek parkingu podziemnego i strefy wjazdowej w siedzibie Muzeum Śląskiego w Katowicach przy ul. T. Dobrowolskiego 1”

Nie otwierać przed dniem 10.11.2017 r., godz. 10:30

2. Rozdział XII ust. 1 treści SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w Muzeum Śląskim w Katowicach, 40-205 Katowice, ul. T. Dobrowolskiego 1, budynek administracyjny, piętro 3, Sekretariat, w terminie do dnia 10.11.2017 r. do godz. 10:00.

3. Rozdział XII ust. 4 pkt 4.1 treści SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.11.2017 r. o godz. 10:30 w Muzeum Śląskim w Katowicach, ul. T. Dobrowolskiego 1, sala edukacyjna A (p-3. 1.22.) poziom -3, budynek główny.

W związku z dokonaną zmianą, Zamawiający działając na podstawie art. 12a w zw. z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w sekcji IV.6.2) ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych polegającą na zmianie terminu składania ofert. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie internetowej, na której zamieszczono SIWZ oraz w swojej siedzibie.

Zastępca Dyrektora
Muzeum Śląskiego w Katowicach
Marek Bąctawek

Załączniki:

- 1) a_c_ms_gg_p-1_07
- 2) a_c_ms_gg_p-2_03
- 3) a_c_ms_gg_p-2_06
- 4) a_c_ms_gg_p-2_07
- 5) a_c_ms_gg_p-2_08
- 6) a_c_ms-gg_IV-IV_01
- 7) a_c_ms-gg_p-1_08
- 8) a_c_ms-gg_VII-VII_01
- 9) a_c_ms_gg_p-3_07
- 10) a_c_ms_gg_p-3_08
- 11) OR-01_poziom -1
- 12) OR-02_poziom -2
- 13) OR-03_poziom -3